בהתאם, על התובעת להוכיח הן את עובדות האירוע, הן את

בית משפט לתביעות קטנות ברחובות

ת"ק 19-07-14647 ברק נ' גוגל ישראל בע"מ

תיק חיצוני:

הנוק שנגרם ואת הקשר בין הנוק לבין אותו אירוע, והן את אחריות הנתבעת העולה מאותן עובדות שהוכחו.

4. על-פי הוראת תקנה 15(ב) לתקנות שיפוט בתביעות קטנות (סדרי דין), תשל"ז-1976, משמדובר בתובענה בהליך של תביעות קטנות, יהיה פסק הדין מנומק באופן תמציתי.

5. בהתאם לסעיף 60 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב] תשמ"ד-1984, בסמכותו של בית משפט לתביעות קטנות לדון בתביעה כספית או בתביעה למתן צו להחלפת מוצר או תיקונו או לביטול עסקה.

בנסיבות אלה, דין בקשות התובעת לצווי עשה שיורו לנתבעת להסיר הפרסומים או לחשוף את זהות המפרסם להידחות בשל חוסר סמכות לבית משפט זה.

מטעם הנתבעת התייצב לדיון נציג בעל השכלה משפטית שנכח בדיון אך לא הורשה לטעון בשם הנתבעת ולכן לא מצאתי לחייב את התובעת בהוצאות הנתבעת.

10. נוכח כל האמור לעיל, התביעה על כל רכיביה נדחית, ללא צו להוצאות.

ניתן להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בלוד בתוך 15 יום מיום קבלת פסק הדין.

המזכירות תשלח עותק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ז' תשרי תש"פ, 06 אוקטובר 2019, בהעדר הצדדים.

אדנקו סבחת- חיימוביץ, שופטת

בית משפט לתביעות קטנות ברחובות

ת"ק 14647-07-19 ברק נ' גוגל ישראל בע"מ

תיק חיצוני: